


RECEBEMOS DE DIAP DO VALLE LTDA-ME OS PRODUTOS-SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.026
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

DIAP DO VALLE LTDA-ME RUA JOSÉ BONIFACIO, 120 - - ARCO IRIS, Petrolina, PE - CEP: 56306790 - Fone/Fax: 8738613101	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.026 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2614 1204 5463 5500 0131 5500 1000 0000 2614 3002 0039 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 028413989 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 04.546.355/0001-31	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 028413989 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 04.546.355/0001-31		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126140065817218 - 22/12/2014 15:59
---	--	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL GAB. DEP. FERNANDO BEZERRA DE SOUZA COELHO FILHO	CNPJ/CPF 049.210.934-66	DATA DA EMISSÃO 22/12/2014
ENDEREÇO CÂMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO IV, GAB 662	BAIRRO/DISTRITO ZONA CÍVICO-CEP 70160-900	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
		HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.574,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.574,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
97	CARTUCHO HP COLOR	84439933	0400	5102	UN	10,0000	82,0000	820,00					
117	CARTUCHO HP BLACK	84439933	0400	5102	UN	10,0000	65,0000	650,00					
98	PASTA SANFONADA	42021210	0400	5102	UN	8,0000	22,0000	176,00					
99	RESMA PAPEL OFICIO CX/10	48025610	0400	5102	CX	10,0000	140,0000	1.400,00					
100	ENVELOPES GRANDES	48171000	0400	5102	UN	10,0000	2,2000	22,00					
102	CANETA COR PRETA CX/50UN	96081000	0400	5102	CX	2,0000	40,0000	80,00					
101	CANETAS COR AZUL CX/50UN	96081000	0400	5102	CX	2,0000	40,0000	80,00					
103	PASTA TRANSP PVC L	48201000	0400	5102	UN	12,0000	8,0000	96,00					
104	GRAMPEADOR GENMES	84729040	0400	5102	UN	5,0000	19,0000	95,00					
105	CLIPES GRANDE	90189095	0400	5102	UN	10,0000	4,8000	48,00					
106	CLIPES PEQUENO	90189095	0400	5102	UN	10,0000	3,5000	35,00					
107	PASTA ARQUIVO MORTO	39231090	0400	5102	UN	20,0000	5,8000	116,00					
108	COLA BRANCA KG	35061090	0400	5102	UN	2,0000	15,0000	30,00					
109	COLA BASTÃO 40G	35061090	0400	5102	UN	10,0000	9,5000	95,00					
110	PORTA LAPIS	39261000	0400	5102	UN	6,0000	35,0000	210,00					
111	PAPEL LEMBRETE	48902000	0400	5102	UN	6,0000	8,9000	53,40					
112	BLOCOS PEQUENO DE PAPEL 900FLS	48204000	0400	5102	UN	20,0000	4,8000	96,00					
113	PORTA CARTÃO DE MESA	83040000	0400	5102	UN	8,0000	40,9000	327,20					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

DIAP DO VALLE LTDA-MERUA JOSÉ BONIFACIO, 120 - - ARCO IRIS, Petrolina, PE - CEP:
56306790 - Fone/Fax: 8738613101**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.026

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2614 1204 5463 5500 0131 5500 1000 0000 2614 3002 0039

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126140065817218 - 22/12/2014 15:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL
028413989

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.546.355/0001-31

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
114	MARCA TEXTO	96082000	0400	5102	UN	30,0000	1,2000	36,00					
115	CAIXA ARQUIVO PLASTICA POLIONDA GRANDE	39231000	0400	5102	UN	10,0000	10,9000	109,00					